
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Калиновская основная общеобразовательная школа» 

 ПРИКАЗ  

29 декабря 2023 года № 204 

х. Калиновский 

 

 

О внесении изменений в расписание уроков 

во 2 полугодии 2023-2024 учебного года  

 

        В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии  с учебным планом МБОУ 

«Калиновская ООШ» на 2023-2024 учебный год, с целью организации учебного процесса 

и отдыха обучающихся, 

 

 приказываю: 

 

1.Внести изменения и утвердить расписание уроков  на 2 полугодие  2023-2024 учебного 

года. 

 

1.2. Расписание уроков в 3-9  классах  ввести в действие с 9.01.2023 года (приложение 1). 

 

2.Заместителю директора по УР Каргиной Л.С..: 

 

- взять под контроль организацию учебного процесса в соответствии с утвержденным 

расписанием уроков;  

- своевременно производить изменения расписания и  доводить до сведения участников 

образовательных отношений. 

 

3.Классным руководителям 3-9 классов довести до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей) расписание уроков на 2 полугодие 2023-2024 учебного года 

 

1.3.Учителям-предметникам произвести коррекцию рабочих программ согласно 

утвержденному расписанию на 2023-2024 учебный год. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МБОУ «Калиновская ООШ»                       Л.Н. Лозовенко 

      Ознакомлены: 

 



Приложение 1 

к приказу №104 

от 29.12.2023г. 

Р а с п и с а н и е  у р о к о в в МБОУ «Калиновская ООШ» 

 на  2 полугодие 2023-2024 учебного года. 

Расписание МБОУ "Калиновская ООШ" 5-9 классы 2 полугодие         
             5к   

 
              6к   

 
             7к   

 
            8к   

 
              9к   

 ПОНЕДЕЛЬНИК 
 

    
 

    
 

    
 

    
 Разговоры о 

важном   
 

Разговоры о 
важном   

 
Разговоры о важном   

 
Разговоры о важном   

 

Разговоры о 
важном   

 Математика 10 
 

Русский язык 12 
 

Русский язык 11 
 

Англ.язык 8 
 

Физ.культура 2 
 Музыка 2 

 
Литература 6 

 
Англ.язык 10 

 
Алгебра 9 

 
Русский язык 6 

 Англ.язык 9 
 

Математика 13 
 

Биология 7 
 

Русский язык 7 
 

История 10 
 Русский язык 8 

 
Англ.язык 11 

 
Алгебра 10 

 
Технология 1 

 
Биология 7 

 Литература 4 
 

Физ.культура 4 
 

Физ.культура 2 
 

История 8 
 

Алгебра 7 
     

    

Информатика 4 
 

Биология 7 
 

Англ.язык 9 
     33     46     44     40 География 5 46 

ВТОРНИК   
 

    
 

    
 

    
  

  
 Математика 10 

 
Русский язык 12 

 
Литература 4 

 
Музыка 1 

 
Обществознание 5 

 История 5 
 

География 7 
 

Русский язык 11 
 

Информатика 7 
 

Биология 7 
 Русский язык 8 

 
Биология 8 

 
Технология 2 

 
Геометрия 10 

 
Химия 12 

 Технология 4 
 

Литература 6 
 

Геометрия 12 
 

Русский язык 7 
 

Литература 7 
 Литература 4 

 
Математика 13 

 
Биология 7 

 
География 6 

 
Геометрия 8 

 

Физ.культура 3 
 

Физ.культура 4 
 

Физика 8 
 

Обществознание 5 
 

Вероятность и 
статистика 7 

 

  

34 
  

50 География 6 50 Род.литература 4 40 Род.литература 4 50 

СРЕДА 
           

    
 Русский язык 8 

 
изо 3 

 
География 6 

 
Физ.культура 2 

 
Алгебра 7 

 География 7 
 

Математика 13 
 

Русский язык 11 
 

Англ.язык 8 
 

Физика 13 
 Математика 10 

 
Физ.культура 4 

 
Физ.культура 2 

 
Биология 7 

 
Англ.язык 9 

 Англ.язык 9 
 

Русский язык 12 
 

Алгебра 10 
 

Физика 9 
 

Литература 7 
 



Русский язык 8 
 

Англ.язык 11 
 

Музыка 1 
 

Алгебра 9 
 

География 5 
 Физ.культура 3 

 
Русский язык 12 

 
Англ.язык 10 

 
Химия 10 

 
Информатика 7 

     
 

    
 

    
 

Род. Язык русс. 7 
 

Технология 4 
 

  

45 
  

55 
  

40 
  

52 
  

52 

ЧЕТВЕРГ 
              Биология 10 

 
История 8 

 
Литература 4 

 
Геометрия 10 

 
Химия 12 

 Математика 10 
 

Технология 3 
 

Физика 8 
 

Химия 10 
 

Литература 7 
 

Русский язык 8 
 

Русский язык 12 
 

Обществознание 9 
 

Вероятность и 
статистика 3 

 
Физика 13 

 Технология 4 
 

Литература 6 
 

Геометрия 12 
 

Физика 9 
 

Русский язык 6 
 Литература 4 

 
Математика 13 

 
Физ.культура 2 

 
Литература 4 

 
обж 3 

 Физ.культура 3 
 

Обществознание 9 
 

История 6 
 

обж 3 
 

Геометрия 8 
     39     51     41 Физ.культура 2 41     49 

         

    
 

    
 ПЯТНИЦА 

              Русский язык 8 
 

История 8 
 

Технология 2 
 

География 6 
 

Русский язык 6 
 История 5 

 
ОДНКНР 1 

 
Русский язык 11 

 
Алгебра 9 

 
Англ.язык 9 

 ОДНКНР 2 
 

Русский язык 12 
 

Алгебра 10 
 

Англ.язык 8 
 

Физика 13 
 Англ.язык 9 

 
Математика 13 

 
История 6 

 
Русский язык 7 

 
Алгебра 7 

 

Математика 10 
 

музыка 1 
 

Вероятность и 
статистика 3 

 
Литература 4 

 
История 10 

 ИЗО 3 
 

Технология 3 
 

Англ.язык 10 
 

История 8 
 

Физ.культура 2 
 

    37 Англ.язык 11 49 ИЗО 1 43 
Вероятность и 
статистика 3 45 

  

47 
 

 
 

 

 



 


		2024-01-16T01:42:02+0300
	Лозовенко Людмила Николаевна




